Приложение № 1
к постановлению администрации
 № 16 от  01.04.2014 г.
	Перечень  многоквартирных домов, расположенных в муниципальном образовании  поселок Золотково (сельское поселение), которые не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации

	№, п/п
	Дата принятия решения ОМС
	№ распоряжения, постановления ОМС
	Наименование ОМС, принявшее решение
	Муниципальный район
	Муниципальное поселение
	Населенный пункт
	Улица
	Дом

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	40 лет октября 
	2

	2
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Карла Маркса 
	1

	3
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Ломоносова  
	1
 

	4
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Ломоносова  
	7
 

	5
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Ломоносова  
	9
 

	6
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Ломоносова  
	10
 

	7
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Ломоносова  
	11
 

	8
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Ломоносова   
	12
 

	9
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Ломоносова   
	15

	10
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Ломоносова   
	17

	11
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Ломоносова   
	19

	12
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Социалистическая  
	26

	13
	01.04.2014
	№ 16
	Администрация МО поселок Золотково ( сельское поселение)
	Гусь-Хрустальный район
	Поселок Золотково
	п. Золотково 
	Социалистическая
	27








